Version No
특징
■ 실리콘
■ 가스,
■ 측정 압
■ 디지털
■ 다양한
응용

노트 1 : G：게이지 압력,  A：절대 압력, S：실드 게이지 압력
Version No.: V1.2 5        www.wtsensor.com
주문 방법
PCM400T -  35k  -  G  - B1 -  C1 -  J1 - T3
예 : PCM400T-35kGB1C1J1T3
제품 모델 PCM400T, 압력 범위 0 ～ 35kPa, 게이지 압력, 출력 신호 4 ～ 20mA,
압력 연결 M20×1.5,  전기 커넥터 2088 케이스, 3 개 방열팬.
주문하실때 측정 매체와 제품 접촉 부분 재질의 겸용성을 확인하십시오.
Wotian 은 사전 통보없이 본 출판물을 변경할 권리가 있습니다. 제공된 정보는 정확하고 신뢰할
수 있습니다.
연락 정보
Nanjing Wotian Technology Co.,Ltd.
Website: www.wtsensor.com
Add: 5 Wenying Road, Binjiang Development Zone, Nanjing, 211161, China
G: 게이지압
A: 절대 압력
S: 실드
B1: 4～20mA
B2: 1～5V
B3: 0～5V
B6: 0.5～4.5V
B7: 0～10V
C1: M20×1.5-6g
C2: G1/2
C3: G1/4
C7: NPT1/2、Z1/2
J1: 2088 케이스
J2: 2088 케이스
디스플레이 포함
제품 모델
 “압력 범위 선택”
참조
방열팬
T3：3 개
T5：5 개
T7：7 개